
 
 

COMUNE di VALLECROSIA 
Provincia di Imperia 

 

DETERMINAZIONE   
AREA  UFFICIO  DEL  SEGRETARIO  COMUNALE   

SETTORE   
 

 N. 1177  REG. GENERALE      DEL 11/01/2024 
 N. 33  REG. SERVIZIO              DEL 11/01/2024 

 
OGGETTO:  PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI MOBI LITA' EX ART. 30 
DEL D. LGS. N. 165/2001 E S. M. ED I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO DI 
AREA TECNICA, EX CAT. D. ADEMPIMENTI CONSEGUENTI.           

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA   
      

adotta la seguente 
DETERMINAZIONE 

 
Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 16/BA in data 02.11.2023, è stata attribuita al sottoscritto Segretario 
comunale la responsabilità del servizio Personale; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 85 in data 13.12.2023, esecutiva, è stato approvato il 
documento unico di programmazione per gli anni 2024/2026; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 86 in data 13.12.2023, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026; 

- con DGC n. 81 del 06.09.2023 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(P.I.A.O). 

 
Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 767 in data 28/11/2023 ad oggetto 
l’approvazione dell’avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di funzionario, ex 
categoria D, presso l’Area Tecnica del Comune di Vallecrosia, avviando la procedura ex art. 30 del D. 
Lgs. n. 165/2001 e s. m. ed i.;  
 
Atteso che:  

- l’avviso di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, veniva 
pubblicato sul Portale InPA e all’albo pretorio on-line, alla sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito istituzionale dell’ente (art. 19 del decreto legislativo 33/2013 e s. m. ed i.), 
nonché sul sito web istituzionale del Comune di Vallecrosia, così come previsto dal Regolamento 
degli Uffici e dei Servizi; 

- il predetto avviso fissava quale termine ultimo per la presentazione delle candidature le ore 13:00 
del 29/12/2023 (30 giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’Ente); 

- alla scadenza del termine per la ricezione delle domande di mobilità non erano pervenute 
candidature; 

 



Ritenuto, pertanto, procedersi nelle ulteriori modalità normativamente previste, ivi compreso il 
reclutamento da graduatorie vigenti; 
 
Visti : 
- il D. Lgs. n.165/2001 e s. m. i.; 
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. i.; 
- il vigente regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Per le motivazioni in premessa indicate e che qui si intendono integralmente richiamate, 
 
1) Di prendere atto dell’esito negativo della mobilità volontaria esterna di cui all’art. 30 del d. Lgs. n. 
165/2001 e s. m. ed i.; 
 
2) Di procedere nelle ulteriori modalità normativamente previste, ivi compreso il reclutamento da 
graduatorie vigenti; 
 
3) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio on-line, alla sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’ente (art. 19 del decreto legislativo 33/2013 e s. 
m. ed i.), sul sito web istituzionale del Comune di Vallecrosia. 

 
 

 
Il Segretario Comunale 

  Dott.ssa ARMANDA D'AVANZO                               
           (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.) 

 


